
Uchwała Nr XXV/191/08
Rady Gminy Działdowo
z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie woli utworzenia „Straży Gminnej”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.,

Nr 142, poz.1591 – tekst jednolity z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach

gminnych (Dz. U. z 1997r. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia w roku 2009 „Straży Gminnej”, zwanej dalej strażą.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1) przygotowania koncepcji organizacyjnej straży do 30 listopada 2008 r.;

2) opracowania szczegółowej kalkulacji kosztów utworzenia i funkcjonowania straży do  30 listopada 2008 r.;

3) zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2009 środków finansowych związanych z utworzeniem straży;

4) zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie w sprawie utworzenia Straży Gminnej

do 31 grudnia 2008 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
   Mirosław Zieliński


